PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

KX340 - Bermuda Ripstop

KX3

Collection: KX3

Gamme: Workwear

Tissu exterieur: Kingsmill Poly-
coton Stretch : 65% Polyester,35%
coton Ripstop trame Stretch 230g

information produit

Bermuda de travail contemporain fabriqué dans
un tissu anti-déchirure tres résistant qui s’étire
lorsque vous vous déplacez. Doté de
nombreuses fonctionnalités, notamment un
soufflet a 1'entrejambe, une élastication latérale
et une taille haute a l'arriere qui garantit une
protection dans toutes les positions de travail.
Les poches de cuisse multifonctionnelles offrent
un stockage sécurisé des téléphones, des stylos
et des outils.

KX3

Portwest KX3™ est une gamme supérieure de
vétements tendance, combinant fabrication de
qualité, normes élevées et textiles techniques.
Les principales caractéristiques de cette
collection comprennent la résistance a
I’abrasion, la gestion de ’humidité et les
capacités d’étirement pour une agilité soutenue
et un mouvement sans effort. Tous les
vétements KX3 ont été congus pour se
compléter mutuellement, afin de permettre
d’assembler une garde-robe complete. Une
solution parfaite pour les vétements de travail
modernes.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent
une gamme de modeles et d’accessoires
appropriés pour de nombreuses utilisations
finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour
assurer un excellent confort et une treés bonne
sécurité au porteur. Testé pour résister aux
rigueurs de la vie quotidienne, chaque vétement
a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer la meilleure qualité au meilleur prix.

Caractéristiques

- Design contemporain avec une coupe
ergonomique

- Technologie Ripstop Stretch pour un confort
supérieur et une liberté de mouvement accrue

- Coutures triples renforcées pour une
meilleure durabilité

- Gousset d’entrejambe pour réduire la tension
et éviter les déchirures

- 11 poches pour plus de rangement
- Poche metre
- Poche latérale zippées pratique sur la cuisse

. Taille haute a l'arriere pour assurer la
protection dans toutes les positions de travail

. Taille élastiquée sur les cotés pour un confort
ultime

. Braguette zippée avec bouton goujon griffé
Portwest

Taille 30 "a 42" (76cm /
108cm) dont 33 "(84cm)
et 41" (104cm)
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

KX340 - Bermuda Ripstop KX3
Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w X B
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DIMENSIONS DU CARTON / POIDS

Article

KX340DNR30
KX340DNR32
KX340DNR33
KX340DNR34
KX340DNR36
KX340DNR38
KX340DNR40
KX340DNR41
KX340DNR42

Longueu
r

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

Couleur

Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé
Marine Foncé

Marine Foncé

Marine Foncé

Largeur Hauteur Poids (Kg)

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
28.0

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

0.5070
0.5220
0.5280
0.5360
0.5480
0.5610
0.5690
0.5810
0.5900

Cubique (m?)

0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108317264
5036108317271
5036108317288
5036108317295
5036108317301
5036108317318
5036108317325
5036108317332
5036108317349

DUN14

15036108805829
15036108805836
15036108805843
15036108805850
15036108805867
15036108805874
15036108805881
15036108805898
15036108805904
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